## Lectori S.

**L**ECTOR. In circulo poetico ad quadrum redacto nihil est distortum. Si tamen Grammatici insurgant, & hac parte depressum, ista tumentem dicant, satisfaciemus. Circulum sic pone: En gyro torte sol cy. Igni videbitur fieri iniuria. Rursus: yclos et rotor igne: gyrare inaequaliter solem indicabunt. Verum nihil periculi. Operositas carminis (ut omittam mysteria, quae à solis motu sumuntur) sola poterat excusare; qua etiam olim sua carmina reciproca Ioannes Lascius apud Illustrissimum & Reuerendissimum Dominum Petrum Tilicium excusabat. Sed commutatione Gometris visitata Grammaticis satisfaciemus. Pone circulum. En gyro torte sol cyclos et rotor igne. Reuolue eundem: & videbis quantum gyro detrahitur, tantum igni addi. Commuta & transpone, nulla fiet utrique voci iniuria. Et id non sine mysterio. Tam gyri seu circuli, quam ignis natura est admiranda. In utraque haeremus. Vale, & plura de hoc circulo expecta.

L. 1008.1

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

Handwritten signature or initials in red ink, possibly reading 'J.A. 1.7.'